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Rank Bib. Name Club Time Gap (Rank) Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3

  Kategorija : ELITE - Apsolutna M  

1 281 KRIVEC Matija TK Swibir 48:40.5 (3) 5:59.0 (1) 32:24.3 (3) 10:17.2

2 263 LUKINA Matija TK Rudolf Perešin 49:34.3 53.8 (1) 5:50.2 (3) 34:00.4 (1) 9:43.7

3 268 PETKOVIĆ Gordan TK Petar Zrinski 51:53.5 3:13.0 (9) 7:10.0 (2) 33:59.3 (6) 10:44.2

4 264 VREBAC Vinko TK Swibir 52:55.1 4:14.6 (10) 7:14.6 (4) 35:36.6 (2) 10:03.9

5 273 PLEŠE Denis TK Petar Zrinski 54:41.0 6:00.5 (7) 6:37.6 (6) 36:56.7 (7) 11:06.7

6 276 VIŠTICA Andrej TK Swibir 56:27.3 7:46.8 (6) 6:36.9 (10) 39:22.5 (4) 10:27.9

7 249 KATALENIĆ Tomislav TK Maksimir 56:46.0 8:05.5 (15) 8:30.7 (5) 35:43.5 (14) 12:31.8

8 204 ŽIVKOVIĆ Josip TK Petar Zrinski 57:49.3 9:08.8 (2) 5:58.5 (11) 40:04.8 (10) 11:46.0

9 250 FUČKAR Tomislav TK Maksimir 58:17.9 9:37.4 (17) 8:37.0 (8) 37:26.6 (12) 12:14.3

10 259 KIŠIČEK Perica TK Trimax 58:24.6 9:44.1 (12) 8:18.7 (7) 37:08.3 (17) 12:57.6

11 282 AVIROVIĆ Matija TK Swibir 58:50.4 10:09.9 (5) 6:36.5 (13) 41:00.0 (8) 11:13.9

12 218 MARIĆ Duje TK Pula 1h00:15.7 11:35.2 (4) 6:01.3 (15) 43:32.0 (5) 10:42.4

13 283 SARIĆ Viktor TK Zagreb 1h01:05.7 12:25.2 (11) 7:38.8 (9) 38:15.0 (19) 15:11.9

14 253 LISJAK Lovro TK Maksimir 1h01:18.1 12:37.6 (18) 8:39.2 (12) 40:56.4 (9) 11:42.5

15 256 DUMANČIĆ Luka TK Trimax 1h02:22.3 13:41.8 (8) 6:39.1 (14) 43:30.3 (11) 12:12.9

16 251 BARIŠIĆ Ivan TK Maksimir 1h04:57.6 16:17.1 (19) 9:00.3 (16) 43:32.9 (13) 12:24.4

17 278 ŠTEFAN Martin TK Trimax 1h05:51.7 17:11.2 (16) 8:34.2 (18) 44:35.4 (16) 12:42.1

18 255 JOVIĆ Vedran TK Trimax 1h07:55.2 19:14.7 (20) 11:39.4 (17) 43:33.9 (15) 12:41.9

19 272 LAZIĆ Sven TK Petar Zrinski 1h10:58.0 22:17.5 (14) 8:27.7 (19) 46:55.3 (20) 15:35.0

20 270 ĐUROVIĆ Alen TK Petar Zrinski 1h14:44.2 26:03.7 (13) 8:22.0 (20) 53:19.8 (18) 13:02.4

DNF

267 JAGUŠT Eugen TK Petar Zrinski

  Kategorija : Juniori  

1 273 PLEŠE Denis TK Petar Zrinski 54:41.0 (3) 6:37.6 (1) 36:56.7 (2) 11:06.7

2 204 ŽIVKOVIĆ Josip TK Petar Zrinski 57:49.3 3:08.3 (1) 5:58.5 (2) 40:04.8 (3) 11:46.0

3 218 MARIĆ Duje TK Pula 1h00:15.7 5:34.7 (2) 6:01.3 (4) 43:32.0 (1) 10:42.4

4 256 DUMANČIĆ Luka TK Trimax 1h02:22.3 7:41.3 (4) 6:39.1 (3) 43:30.3 (4) 12:12.9

5 278 ŠTEFAN Martin TK Trimax 1h05:51.7 11:10.7 (7) 8:34.2 (5) 44:35.4 (5) 12:42.1

6 272 LAZIĆ Sven TK Petar Zrinski 1h10:58.0 16:17.0 (6) 8:27.7 (6) 46:55.3 (7) 15:35.0

7 270 ĐUROVIĆ Alen TK Petar Zrinski 1h14:44.2 20:03.2 (5) 8:22.0 (7) 53:19.8 (6) 13:02.4

  Kategorija : Mlađi juniori  

1 273 PLEŠE Denis TK Petar Zrinski 54:41.0 (3) 6:37.6 (1) 36:56.7 (2) 11:06.7

2 204 ŽIVKOVIĆ Josip TK Petar Zrinski 57:49.3 3:08.3 (1) 5:58.5 (2) 40:04.8 (3) 11:46.0

3 218 MARIĆ Duje TK Pula 1h00:15.7 5:34.7 (2) 6:01.3 (4) 43:32.0 (1) 10:42.4

4 256 DUMANČIĆ Luka TK Trimax 1h02:22.3 7:41.3 (4) 6:39.1 (3) 43:30.3 (4) 12:12.9

5 272 LAZIĆ Sven TK Petar Zrinski 1h10:58.0 16:17.0 (5) 8:27.7 (5) 46:55.3 (5) 15:35.0

  Kategorija : ELITE - Apsolutna Ž  

1 275 TEŽAK Zorana TK Triton 59:57.8 (7) 8:53.5 (1) 39:15.2 (1) 11:49.1

2 217 VITASOVIĆ Elisabetta TK Pula 1h05:41.2 5:43.4 (3) 7:11.3 (3) 45:05.3 (5) 13:24.6

3 286 ILIJANIĆ Martina TK Swibir 1h06:39.4 6:41.6 (6) 8:28.8 (4) 45:08.9 (3) 13:01.7

4 266 ZAHARIJA Antonia TK Triton 1h07:11.9 7:14.1 (5) 8:13.4 (2) 44:39.2 (6) 14:19.3
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Rank Bib. Name Club Time Gap (Rank) Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3

5 265 BEGIĆ Nika TK Triton 1h07:21.8 7:24.0 (4) 7:23.5 (5) 46:36.9 (4) 13:21.4

6 280 ŠKEVIN Sonja TK Swibir 1h10:40.2 10:42.4 (1) 6:33.2 (6) 51:06.2 (2) 13:00.8

7 258 MIKULČIĆ Kosjenka TK Trimax 1h20:33.4 20:35.6 (8) 9:56.8 (7) 55:32.0 (8) 15:04.6

8 201 VUČEMILOVIĆ Ela TK Petar Zrinski 1h20:43.4 20:45.6 (2) 6:38.3 (8) 59:14.3 (7) 14:50.8

  Kategorija : Juniorke  

1 217 VITASOVIĆ Elisabetta TK Pula 1h05:41.2 (3) 7:11.3 (2) 45:05.3 (3) 13:24.6

2 266 ZAHARIJA Antonia TK Triton 1h07:11.9 1:30.7 (5) 8:13.4 (1) 44:39.2 (4) 14:19.3

3 265 BEGIĆ Nika TK Triton 1h07:21.8 1:40.6 (4) 7:23.5 (3) 46:36.9 (2) 13:21.4

4 280 ŠKEVIN Sonja TK Swibir 1h10:40.2 4:59.0 (1) 6:33.2 (4) 51:06.2 (1) 13:00.8

5 201 VUČEMILOVIĆ Ela TK Petar Zrinski 1h20:43.4 15:02.2 (2) 6:38.3 (5) 59:14.3 (5) 14:50.8

  Kategorija : Mlađe juniorke  

1 217 VITASOVIĆ Elisabetta TK Pula 1h05:41.2 (2) 7:11.3 (1) 45:05.3 (2) 13:24.6

2 265 BEGIĆ Nika TK Triton 1h07:21.8 1:40.6 (3) 7:23.5 (2) 46:36.9 (1) 13:21.4

3 201 VUČEMILOVIĆ Ela TK Petar Zrinski 1h20:43.4 15:02.2 (1) 6:38.3 (3) 59:14.3 (3) 14:50.8

Sector 1 = plivanje; Sector 2 = bicikla; Sector 3 = trcanje


